
ZARZĄDZENIE NR SE.0050.136A.2021.WS 
BURMISTRZA LIDZBARKA WARMIŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu miasta w wysokości 106.056.050,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 76.552.470,12 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 29.503.580,30 zł 

§ 2. Deficyt budżetu miasta wynosi 3.109.321,87 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi w kwocie:  

- 1.762.203,00 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych (środki z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych), 

- 198.274,07 zł wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

- 3.802,00 zł ze spłaty udzielonych pożyczek, 

- 1.145.042,80 zł z wolnych środków. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr SE.0050.136.2021.WS z dnia 23 września 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie miasta na 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz 
podlega ogłoszeniu na stronie internetowej.

Id: 72521D3A-8ECE-452E-8749-EA1446073F37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr SE.0050.136A.2021.WS Burmistrza Lidzbarka Warmińskiego z dnia 23 września 2021 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA NA 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 523 316,07 0,00 9 523 316,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 902 974,07 0,00 6 902 974,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 390,00 -20 000,00 186 390,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 1 000,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 404 749,60 20 000,00 424 749,60

4410 Podróże służbowe krajowe 26 000,00 -3 000,00 23 000,00

Razem: 106 056 050,42 0,00 106 056 050,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 72521D3A-8ECE-452E-8749-EA1446073F37. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

zmian w budżecie miasta na 2021 rok. 

Dokonuje się zmian w budżecie z tytułu dostosowania planu do faktycznych potrzeb. 

Id: 72521D3A-8ECE-452E-8749-EA1446073F37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Tiret 3 (5)
	Paragraf 2 Tiret 4 (6)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

